s snesestzns| MINISTERO DELL'TSTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA E DELLA RICERCA

iaimg2s pir 1 Fresrarmaddons
F (rrepers Greerde p irdeinent hinateria dh s 107

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA

Via Ciro Bisi, 140 41125 Modena
e-mail: moic84300e@istruzione.it pec: moic84300e@pec.istruzione.it
Tel. 059 303511 Fax: 059 301898 Sito web: www.icbmodena.edu.it

STRUTTURALI 4 |
EUROPE] 2014-2020

FERTA SCUOLA - CAMPETENIE £ AMINE FIR UAPPRENBIMERTT (FSE-FESR)

Prot. n. 4516/A.04.a Modena, 10/05/2019

All’Albo

Al Personale Docente e ATA
Ai Genitori degli alunni
dell't.C. 5

Oggetto: decreto sciopero indetto dalle organizzazioni sindacali COBAS, CONF.A.S.E, CUB SUR per 'intera giornata di
venerdi 17 Maggio 2019

iL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lindizione dello sciopero Sindacale per VENERDI 17 MAGGIO 2019;
VISTE le dichiarazioni rese da una parte del personale docente;

DISPONE:
il funzionamento delle scuole come da prospetto sotto elencato:

Scuola Infanzia “Andersen”
| Tutte le sezioni | Lezioni regolari [

Scuola Infanzia “Carbonieri”
| Tutte le sezioni | Lezioni regolari |

Scuola primaria “Begarelli”
Classe 47B ] Esce alle ore 12.30
Tutte le altre classi Lezioni regolari

Scuola primaria “S. Agnese”

Classe 2/A Entra alle ore 10.30
Classe 4°B Entra alle ore 10.30
Classe 577 Esce alle ore 12,30
Tutie le altre classi Lezioni regolari

Scuola primaria “Graziosi”

Tutte le classi Lezioni regolari

Si chiede ai genitori di verificare sempre la presenza dei docenti prima di lasciare entrare il/la proprio/a figlio/a.

N.B.: | docenti che scelgono di non scioperare, in assenza della propria classe svolgono il proprio orario di servizio
ponendosi a disposizione del coordinatore di plesso per vigilanza e/o docenza.

T

™,

U

\'\cﬁ_‘{)irigente Scolastico
i . e
biﬁ.ssa Maria Tedeschi



